

**Додаткова угода № 1 до Договору № 04-03/24 від 22 березня 2024 року
про закупівлю робіт:
«Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення
С141531 Решітка-Ялинкувате на ділянці км 3+600-км 6+800, Львівської області»**

м. Львів

«28» березня 2024 року

Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, в особі директора Шуліковського Ореста Олексійовича, що діє на підставі Розпорядження голови Львівської обласної державної адміністрації від 22 квітня 2020 року № 116/0/8-20, Положення про департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації затвердженого Розпорядженням голови Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 року № 35/0/5-20 (із змінами) (далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «ШЛЯХОВИК-Т», в особі директора Карпця Миколи Івановича, що діє на підставі Наказу № 21 від 20.11.2019 р. та Протоколу № 2 від 20.11.2019 р (далі – Підрядник), керуючись п. 9.4. Договору № 04-03/24 від 22.03.2024 р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке (далі – Додаткова угода):

1. Сторони Договору погоджують наступне:

1.1 викласти п. 4.1. Договору в наступній редакції:

«4.1 Ціна цього Договору становить **72 904 568,40** (сімдесят два мільйони дев'яност чотири тисячі п'ятсот шістдесят вісім) гривень 40 копійок з врахуванням ПДВ – 12 150 761,40 грн та підтверджується Договірною ціною (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору, у тому числі:

- згідно Розпорядження начальника обласної військової адміністрації № 168/0/5-24ВА від 06.03.2024 року (Додаток 3) становить – **39 741 450,41** (тридцять дев'ять мільйонів сімсот сорок одна тисяча чотириста п'ятдесят) гривні 41 копіяка, з врахуванням ПДВ – 6 623 575,07 грн та підтверджується Договірною ціною робіт у 2024 році (Додаток 2), що є невід'ємною частиною даного Договору».

1.2 викласти «Додаток 2 – Графік виконання робіт», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 1 до цієї Додаткової угоди;

1.3 викласти «Додаток 4 – Обсяг фінансування», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 3 до цієї Додаткової угоди;

1.5 доповнити Договір Додатком 6 – «Договірна ціна робіт у 2024 році», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 2 до цієї Додаткової угоди, та викласти п.13.1 Договору в наступній редакції: «Невід'ємною частиною цього Договору є: - Додаток 1 – Договірна ціна; - Додаток 2 – Графік виконання робіт; - Додаток 3 - Переліку основних матеріальних ресурсів; - Додаток 4 – Обсяг фінансування; - Додаток 5 – «Договірна ціна робіт у 2024 році».

2. В усьому іншому, що не передбачено цією Додатковою угодою, Сторони керуються умовами Договору.

3. Ця Додаткова угода до Договору набуває чинності з моменту її підписання Сторонами та становить невід'ємну частину Договору.

4. Цю Додаткову угоду до Договору складено у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два з яких залишаються у Замовника, один – у Підрядника.

5. Додатки до цієї Додаткової угоди, що є її невід'ємною частиною:

- Додаток 1 – Графік виконання робіт;

- Додаток 2 – Договірна ціна робіт у 2024 році;
- Додаток 3 - Обсяг фінансування.

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
вул. Винниченка, 18, м. Львів, 79008
E-mail: tender.dorogy.loda@gmail.com
p/p UA 92 820172 0344201017495057620 у
ДКСУ м. Київ
МФО - 820172
ЄДРПОУ – 43493483

Підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ШЛЯХОВИК-Т"
вул. пр. Т.Шевченка, буд.32, м. Львів, 79005
E-mail: shliakhovykt@gmail.com
p/p UA 53 305299 0000026000041009977 у
АТ КБ «ПриватБанк»
МФО – 305299
ЄДРПОУ – 42844920

Директор
департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної
адміністрації

М.П.

О.О. Шуліковський

Директор
Товариства з обмеженою відповідальністю
«ШЛЯХОВИК-Т»

М.П.

М.І.Карпець

ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141531 Решітка-Ялинкувате на ділянці км 3+600-км 6+800, Львівської області (ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	2024 рік	2025 рік
1	2	3	4	5	6
	Підготовка території				
1	Демонтаж оголовків одноочкових круглих труб отвором 0,5 м	м3	37,8	37,8	0,0
2	Демонтаж ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м	м3	45	45,0	0,0
3	Демонтаж оголовків залізобетонних труб отв. 1,00 м	м3	7,38	7,38	0,0
4	Демонтаж ланок з.б. труб отв. 1,00 м	м3	7	7,0	0,0
5	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м на відстань до 10 км	т	233,228	233,228	0,0
	Земляне полотно				
6	Розробка рослинного ґрунту	м3	1412	1412,0	0,0
7	Робота на відвалі	м3	1412	1412,0	0,0
8	Розпушування ґрунту	м3	1695	1695,0	0,0
9	Улаштування уступів по укосах насипів	м3	315	315,0	0,0
10	Розробка ґрунту у виїмці з навантаженням (в насип)	м3	1607	1607,0	0,0
11	Перевезення ґрунту на відстань 1 км	т	2812,25	2812,25	0,0
12	Платний ґрунт із резерва (відстань транспортування 25км)	м3	1536	1536,0	0,0
13	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів	м3	3143	3143,0	0,0
14	Ущільнення земляного полотна	м3	2910	2910,0	0,0
15	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	1455	1455,0	0,0
16	Планування верху земляного полотна і основи	м2	5964	5964,0	0,0
17	Планування укосів насипу	м2	5253	0,0	5253,0
18	Планування узбіччя	м2	10852	0,0	10852,0
	Розділ 2. Укріплювальні роботи				
19	Надвигка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	631	631,0	0,0
20	Укріплення укосів насипу посівом багаторічних трав	м2	5671	0,0	5671,0
21	Укріплення укосів виїмки посівом багаторічних трав	м2	332	0,0	332,0
22	Полив посівів трав водою	м2	6003	0,0	6003,0
	Розділ 3. Укріплення бокових каналів				
23	Планування бокових каналів механізованим способом	м2	3015	0,0	3015,0
24	Надвигка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	252	0,0	252,0
25	Укріплення бокових каналів та дно ковету посівом багаторічних трав	м2	2658	0,0	2658,0
26	Полив посівів трав водою	м2	2658	0,0	2658,0
27	Укріплення бокових каналів монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	399	0,0	399,0
28	Укріплення дна бокових каналів монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см /горизонтальних поверхонь/	м2	141	0,0	141,0
29	Укріплення дна ковету щебенем фракції 20-40 мм (h-10см)	м2	89	0,0	89,0
	підпірна стінка ПК 38+01 - ПК 38+31 праворуч				
	Розділ 1. Земляні роботи				
30	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	18,9	18,9	0,0
31	Доробка, зачистка дна і стінок з викидом ґрунту в котлованах і траншеях	м3	2,1	2,1	0,0
32	Перевезення ґрунту на відстань до 5 км	т	41	41,0	0,0
33	Ущільнення ґрунту дна котловану	м3	9	9,0	0,0
34	Улаштування суцільного прошарку з нетканого геосинтетичного матеріалу в земляному полотні	м2	36	36,0	0,0
	Розділ 2. Влаштування підпірної стінки висотою 1,0 м із габіонів				

35	Встановлення габійних ящиків з розмірами 2 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	30	30,0	0,0
36	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	21	21,0	0,0
37	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 25 км	т	40,95	40,95	0,0
38	Пошарова засипка застінного простору дренажним ґрунтом з ущільненням	м3	21	21,0	0,0
	<u>підпірна стінка ПК 62+22 – ПК 62+58 ліворуч</u>				
	<u>Розділ 1. Земляні роботи</u>				
39	Розробка ґрунту, з навантаженням у транспортні засоби	м3	84,6	84,6	0,0
40	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	м3	9,4	9,4	0,0
41	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 5 км	т	183,3	183,3	0,0
42	Ущільнення ґрунту дна котловану	м3	21,6	21,6	0,0
43	Улаштування суцільного прошарку з нетканого геосинтетичного матеріалу в земляному полотні	м2	108	108,0	0,0
	<u>Розділ 2. Влаштування підпірної стінки висотою 2,0 м із габійов</u>				
44	Встановлення габійних ящиків з розмірами 2 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	108	108,0	0,0
45	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	94	94,0	0,0
46	Перевезення ґрунту на відстань до 25 км	т	183,3	183,3	0,0
47	Пошарова засипка застінного простору дренажним ґрунтом з ущільненням	м3	94	94,0	0,0
	<u>Транспортні споруди.</u>				
	<u>залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 38+39,00</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
48	Розчистка русла у відвал	м3	15	15,0	0,0
49	Розробка ґрунту у відвал	м3	314	314,0	0,0
50	Зворотня засипка труби	м3	265	265,0	0,0
51	Ущільнення ґрунту	м3	265	265,0	0,0
	<u>Ланки круглих з.б. труб отв. 1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)</u>				
52	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	1	1,0	0,0
53	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	6	6,0	0,0
54	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,01056	0,01056	0,0
55	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	37,7	37,7	0,0
56	Укладання ланок одночкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	3,5	3,5	0,0
57	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	10,4	10,4	0,0
	<u>---Бетонний колодязь</u>				
58	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,96	0,96	0,0
59	Монолітний бетонний колодязь на вході розміром 3,10х3,10	м3	10,9	10,9	0,0
60	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	25,5	25,5	0,0
	<u>Оголовки круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>				
61	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	0,5	0,0
62	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,6	4,6	0,0
63	Будівництво оголовків одночкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	2,97	0,0
64	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	15,0	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
65	Укріплення укосу вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	8	8,0	0,0
66	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,3	9,3	0,0
67	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,0478	0,0478	0,0

68	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	3,0	0,0
69	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
70	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
71	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	2,5	2,5	0,0
	<u>залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 42+00,00</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
72	Розчистка русла у відвал	м3	250	250,0	0,0
73	Розробка ґрунту у відвал	м3	333	333,0	0,0
74	Зворотня засипка труби	м3	297	297,0	0,0
75	Ущільнення ґрунту	м3	297	297,0	0,0
	<u>Ланки круглих з.б. труб отв.1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)</u>				
76	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	1,1	1,1	0,0
77	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	6,6	6,6	0,0
78	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,01162	0,01162	0,0
79	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	41,47	41,47	0,0
80	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	3,85	3,85	0,0
81	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	11,4	11,4	0,0
	<u>---Бетонний колодязь</u>				
82	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,96	0,96	0,0
83	Монолітний бетонний колодязь на вході розміром 3,10х3,10	м3	8,6	8,6	0,0
84	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	18,6	18,6	0,0
	<u>Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>				
85	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	0,5	0,0
86	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,6	4,6	0,0
87	Будівництво оголовків одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	2,97	0,0
88	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	15,0	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
89	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	8	8,0	0,0
90	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,15	9,15	0,0
91	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,0487	0,0487	0,0
92	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	3,0	0,0
93	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
94	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 48+45,00</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
95	Розчистка русла у відвал	м3	180	180,0	0,0
96	Розробка ґрунту у відвал	м3	292	292,0	0,0
97	Зворотня засипка труби	м3	263	263,0	0,0
98	Ущільнення ґрунту	м3	263	263,0	0,0
	<u>Ланки круглих з.б. труб отв.1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)</u>				
99	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	1	1,0	0,0
100	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	6	6,0	0,0
101	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,01056	0,01056	0,0
102	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	37,7	37,7	0,0

103	Укладання ланок одношарових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	3,5	3,5	0,0
104	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	10,4	10,4	0,0
	<u>---Бетонний колодязь</u>				
105	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,58	0,58	0,0
106	Монолітний бетонний колодязь на вході розміром 3,10х3,10	м3	6,4	6,4	0,0
107	Монтаж ґратчастих конструкцій	т	0,03126	0,03126	0,0
108	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	16,3	16,3	0,0
	<u>Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>				
109	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	0,5	0,0
110	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,6	4,6	0,0
111	Будівництво оголовків одношарових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	2,97	0,0
112	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	15,0	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
113	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	8	8,0	0,0
114	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,15	9,15	0,0
115	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,0487	0,0487	0,0
116	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	3,0	0,0
117	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
118	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>залізобетонна труба отв. 1.00 м ПК 48+45.00 (ремонт)</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
119	Розчистка русла у відвал	м3	15	15,0	0,0
	<u>Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>				
120	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,2	4,2	0,0
121	Монолітний бетон лотка. Бетон Б20	м3	1	1,0	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
122	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	31,25	31,25	0,0
123	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	12,3	12,3	0,0
124	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,1097	0,1097	0,0
125	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	3,0	0,0
126	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
127	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 58+24.00 (подовження)</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
128	Розчистка русла у відвал	м3	15	15,0	0,0
129	Розробка ґрунту у відвал	м3	27,2	27,2	0,0
130	Зворотня засипка труби	м3	97	97,0	0,0
131	Ущільнення ґрунту	м3	97	97,0	0,0
	<u>Ланки круглих з.б. труб отв.1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)</u>				
132	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,42	0,42	0,0
133	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	2,52	2,52	0,0
134	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,00426	0,00426	0,0
135	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15,83	15,83	0,0

136	Укладання ланок подовжувальних одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	1,4	1,4	0,0
137	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової <u>Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>	м2	5	5,0	0,0
138	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	0,5	0,0
139	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	6	6,0	0,0
140	Будівництво оголовків подовжувальних одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	2,97	0,0
141	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	15,0	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
142	Укріплення укосів вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	20,5	20,5	0,0
143	Укріплення русла вхідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см /горизонтальних поверхонь/	м2	10	10,0	0,0
144	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,3	9,3	0,0
145	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,1097	0,1097	0,0
146	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	6	6,0	0,0
147	Улаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
148	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 59+29,00 (подовження)</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
149	Розчистка русла у відвал	м3	15	15,0	0,0
150	Розробка ґрунту у відвал	м3	29	29,0	0,0
151	Зворотня засипка труби	м3	103	103,0	0,0
152	Ущільнення ґрунту	м3	103	103,0	0,0
	<u>Ланки круглих з.б. труб отв. 1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)</u>				
153	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,52	0,52	0,0
154	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	3,13	3,13	0,0
155	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,00528	0,00528	0,0
156	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	19,7	19,7	0,0
157	Укладання ланок подовжувальних одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	1,75	1,75	0,0
158	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової <u>Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>	м2	5	5,0	0,0
159	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	0,5	0,0
160	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	6	6,0	0,0
161	Будівництво оголовків подовжувальних одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	2,97	0,0
162	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	15,0	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
163	Укріплення укосів вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	19,25	19,25	0,0
164	Укріплення русла вхідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см /горизонтальних поверхонь/	м2	12,5	12,5	0,0
165	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,3	9,3	0,0
166	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,1097	0,1097	0,0

167	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	6	6,0	0,0
168	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
169	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>залізобетонна труба отв. 1.20 м ПК 61+92.00 (ремонт)</u>				
	<u>---Земляні роботи</u>				
170	Розчистка русла у відвал	м3	15	15,0	0,0
	<u>Ланки круглих з.б. труб отв.1.25м на монолітному фундаменті (Тип 3)</u>				
171	Конопатка швів паклею	м	3,76	3,76	0,0
172	Заповнення розчином окремих місць	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.25 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою</u>				
173	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	2	2,0	0,0
174	Монолітний бетон лотка. Бетон Б20	м3	1,4	1,4	0,0
175	Заповнення розчином окремих місць	м3	0,4	0,4	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
176	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	38,5	38,5	0,0
177	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	17,5	17,5	0,0
178	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,14918	0,14918	0,0
179	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	3,0	0,0
180	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	0,24	0,0
181	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	0,2	0,0
	<u>Дорожній одяг</u>				
	<u>улаштування дорожнього одягу</u>				
	Розділ 1. Підрізка та вирівнювання існуючого покриття із ґрунтощебеню				
182	Розробка ґрунту (існуюче покриття із ґрунтощебеню)	м3	333	333,0	0,0
183	Робота на відвалі /окучування/	м3	333	333,0	0,0
184	Навантаження ґрунту у транспортні засоби /(ґрунтощебені)/	м3	333	333,0	0,0
185	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 2 км	т	636,03	636,03	0,0
186	Робота на відвалі /окучування/	м3	333	333,0	0,0
187	Розробка ґрунту (існуюче покриття із ґрунтощебеню)	м3	585	585,0	0,0
188	Розрівнення ґрунту (ґрунтощебені)	м3	585	585,0	0,0
189	Ущільнення земляного полотна	м3	5345	5345,0	0,0
190	Остаточне планування	м2	17818	17818,0	0,0
	Розділ 2. Дорожній одяг по Типу 1.1, 1.2				
191	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 12 см.	м2	3100,36	3100,36	0,0
192	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 18 см	м2	20792,36	18051,00	2741,36
193	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 5,0 л/м2)	т	103,9618	90,2550	13,7068
194	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 0,1 л/м2)	т	2,004226	1,740000	0,264226
195	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 7 см із асфальтобетонної суміші (гарячий щільний дрібнозернистий асфальтобетон марки 1 типу А на БНД 70/100 (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) (розлив ЕКШ-50 0,3л/м2)	м2	20042,26	17400,00	2642,26
	Розділ 3. Дорожній одяг по Типу 4				
196	Улаштування одношарового покриття зі щебеню товщиною 15 см /фр. 20-40 мм/	м2	220	220,0	0,0
	Розділ 4. Присипні узбіччя				
197	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби	м3	333	333,0	0,0
198	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань до 2 км	т	636,03	636,03	0,0
199	Розрівнювання ґрунту при відсипанні насипів при товщині шару до 0,3 м	м3	1018	1018,0	0,0
200	Ущільнення земляного полотна	м3	942	942,0	0,0
201	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	471	471,0	0,0

	Розділ 5. Укріплювальні роботи				
202	Надвижка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	497	497,0	0,0
203	Укріплення прибровочної частини узбіччя шириною 0,5 м із посівом трав	м2	4727	0,0	4727,0
204	Полив посівів трав водою	м2	4727	0,0	4727,0
205	Укріплення узбіч щебенем товщиною шару 12 см	м2	2821	0,0	2821,0
206	Встановлення бортових каменів БР.100.30.18 на бетонну суміш без улаштування земляного корита	м	3837	3837,0	0,0
	<u>влаштування водоскидів з проїзної частини</u>				
	Розділ 1. Влаштування дощоприймачів				
207	Розробка ґрунту у відвал	м3	21	21,0	0,0
208	Зворотня засипка труби	м3	17	17,0	0,0
209	Улаштування водоскидних споруд з проїзної частини з водоприймальних колодязів бетонних	колодязь	2	2,0	0,0
210	Набивка лотка до відмітки підключення труби. Бетон В15	м3	0,14	0,14	0,0
211	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	11,6	11,6	0,0
212	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	2,7	2,7	0,0
213	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 300 мм з гідравличним випробуванням	м	3,16	3,16	0,0
	Розділ 2. Водоскид при однобічних ухилах (по типу А)				
214	Розробка ґрунту	м3	0,9	0,0	0,9
215	Встановлення бортових каменів БР.100.30.18 на бетонну суміш без улаштування земляного корита	м	2	0,0	2,0
216	Улаштування щебневих подушок під монолітний бетон лотка	м3	0,5	0,0	0,5
217	Монолітний бетон лотка В15	м3	0,28	0,0	0,28
	Розділ 3. Водоскид при однобічних ухилах (по типу А)				
218	Розробка ґрунту	м3	0,8	0,0	0,8
219	Встановлення бортових каменів БР.100.30.18 на бетонну суміш без улаштування земляного корита	м	1	0,0	1,0
220	Улаштування щебневих подушок під монолітний бетон лотка	м3	0,32	0,0	0,32
221	Монолітний бетон лотка В15	м3	0,18	0,0	0,18
	Розділ 4. Влаштування лотків Б-6 про укоси насипу				
222	Розробка ґрунту з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м	м3	5	0,0	5,0
223	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	м	15	0,0	15,0
	Розділ 5. Влаштування упору на укосі Б-9				
224	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з відкритих лотків на узбіччі	м3	0,24	0,0	0,24
	Розділ 6. Гасник у підшви насипу – Тип 1				
225	Розробка ґрунту	м3	1,2	0,0	1,2
226	Улаштування щебневих подушок	м3	0,7	0,0	0,7
227	Монолітний бетон лотка В15	м3	0,6	0,0	0,6
228	Монолітний упор В15	м3	0,07	0,0	0,07
	<u>Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб</u>				
	<u>влаштування автобусних зупинок</u>				
	Розділ 1. Автопавільйон				
229	Установка автопавільйонів на 5 чоловік, металевих полегшеного типу	т	0,5	0,0	0,5
230	Риття котловану під автопавільйон	м3	0,4	0,0	0,4
231	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони	м3	0,24	0,0	0,24
232	Риття котловану під урну	м3	0,12	0,0	0,12
233	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони	м3	0,12	0,0	0,12
234	Риття котловану під лаву	м3	0,16	0,0	0,16
235	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони	м3	0,16	0,0	0,16
	<u>Пересічення та примикання</u>				
	<u>улаштування примикань</u>				
	Розділ 1. Земляні роботи				

236	Розробка рослинного ґрунту	м3	84	0,0	84,0
237	Робота на відвалі /окучування/	м3	84	0,0	84,0
238	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби (у виїмці)	м3	925	0,0	925,0
239	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 1 км	т	1618,75	0,0	1618,75
240	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м	м3	925	0,0	925,0
241	Ущільнення земляного полотна	м3	925	0,0	925,0
242	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	462,5	0,0	462,5
243	Планування верху земляного полотна і основи	м2	3148	0,0	3148,0
244	Планування укосів	м2	840	0,0	840,0
245	Планування узбіччя	м2	360	0,0	360,0
Розділ 2. Укріплювальні роботи					
246	Надвигка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	84	0,0	84,0
247	Укріплення укосів насипу посівом багаторічних трав	м2	840	0,0	840,0
248	Полив посівів трав водою	м2	840	0,0	840,0
Розділ 3. Дорожній одяг по Типу 1.1, 1.2					
249	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 12 см.	м2	2658	0,0	2658,0
250	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 18 см	м2	2658	0,0	2658,0
251	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 5,0 л/м2)	т	13,29	0,0	13,29
252	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 0,1 л/м2)	т	0,2418	0,0	0,2418
253	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 7 см із асфальтобетонної суміші (гарячий щільний дрібнозернистий асфальтобетон марки 1 типу А на БНД 70/100 (АСГ. Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) (розлив ЕКШ-50 0,3л/м2)	м2	2418	0,0	2418,0
Розділ 4. Дорожній одяг по Типу 4					
254	Улаштування одношарового покриття зі щебеню товщиною 15 см /фр. 20-40мм/	м2	730	0,0	730,0
Розділ 5. Присипні узбіччя					
255	Платний ґрунт із резерва (відстань транспортування 25км)	м3	134	0,0	134,0
256	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м	м3	134	0,0	134,0
257	Ущільнення земляного полотна	м3	124	0,0	124,0
258	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	62	0,0	62,0
Облаштування та обстановка дороги					
тротуари					
Розділ 1. Дорожній одяг по Типу 2					
259	Улаштування основи тротуарів із щебеню при товщині шару 12 см	м2	4084	0,0	4084,0
260	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення	м2	4084	0,0	4084,0
===Улаштування бортового каменю===					
261	Встановлення бортових каменів БР100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	3466	0,0	3466,0
Розділ 2. Влаштування тактильної плитки					
262	Улаштування покриття з полімерпіщаної тактильної плитки розміром 330х330х30	м2	60,12	0,0	60,12
В'їзди у двори					
===Влаштування труб пластикових===					
Розділ 1. Труба пластикова отв. 0,30 м					
---Земляні роботи					
263	Розробка ґрунту у відвал	м3	396	396,0	0,0
264	Зворотня засипка труби	м3	224	224,0	0,0
265	Ущільнення ґрунту	м3	224	224,0	0,0
---Улаштування труб					
266	Улаштування щебеневної основи під трубопроводи	м3	23,24	23,24	0,0
267	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 300 мм з гідравлічним випробуванням	м	146	146,0	0,0
268	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	13,4	13,4	0,0
269	Монолітний бетон обетонування В20	м3	18,76	18,76	0,0
270	Монолітний упор В30	м3	15,6	15,6	0,0
---Укріплювальні роботи					

271	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	5,2	0,0	5,2
	<u>---Укріплення русла</u>				
272	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	109,2	0,0	109,2
273	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	32,24	0,0	32,24
	Розділ 2. Труба пластикова отв. 0,40 м				
	<u>---Земляні роботи</u>				
274	Розробка ґрунту у відвал	м3	255	255,0	0,0
275	Зворотня засипка труби	м3	144,5	144,5	0,0
276	Ущільнення ґрунту	м3	144,5	144,5	0,0
	<u>---Улаштування труб</u>				
277	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	15,9	15,9	0,0
278	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням	м	93,5	93,5	0,0
279	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	9,63	9,63	0,0
280	Монолітний бетон обетонування В20	м3	16,63	16,63	0,0
281	Монолітний упор В30	м3	11,05	11,05	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
282	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	3,4	0,0	3,4
	<u>---Укріплення русла</u>				
283	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	78,2	0,0	78,2
284	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	22,44	0,0	22,44
285	Монолітний упор В30	м3	10,88	0,0	10,88
	Розділ 3. Труба пластикова отв. 0,50 м				
	<u>---Земляні роботи</u>				
286	Розробка ґрунту у відвал	м3	371	371,0	0,0
287	Зворотня засипка труби	м3	208,5	208,5	0,0
288	Ущільнення ґрунту	м3	208,5	208,5	0,0
	<u>---Улаштування труб</u>				
289	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	24,59	24,59	0,0
290	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 500 мм з гідравлічним випробуванням	м	139,5	139,5	0,0
291	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	15,78	15,78	0,0
292	Монолітний бетон обетонування В20	м3	30,25	30,25	0,0
293	Монолітний упор В30	м3	29,9	29,9	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				
294	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	4,6	0,0	4,6
	<u>---Укріплення русла</u>				
295	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	105,8	0,0	105,8
296	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	31,76	0,0	31,76
297	Монолітний упор В30	м3	14,72	0,0	14,72
	Розділ 4. Труба пластикова отв. 0,80 м				
	<u>---Земляні роботи</u>				
298	Розробка ґрунту у відвал	м3	224	224,0	0,0
299	Зворотня засипка труби	м3	121	121,0	0,0
300	Ущільнення ґрунту	м3	121	121,0	0,0
	<u>---Улаштування труб</u>				
301	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	17,96	17,96	0,0
302	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 800 мм з гідравлічним випробуванням	м	94	94,0	0,0
303	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	13,8	13,8	0,0
304	Монолітний бетон обетонування В20	м3	34,04	34,04	0,0
305	Монолітний упор В30	м3	15,75	15,75	0,0
	<u>---Укріплювальні роботи</u>				

306	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	1,26	0,0	1,26
	---Укріплення русла				
307	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	54,9	0,0	54,9
308	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	13,5	0,0	13,5
309	Монолітний упор В30	м3	5,76	0,0	5,76
	Розділ 5. Дорожній одяг по Типу 2				
310	Улаштування основи тротуарів із щебеню з використанням навантажувача при товщині шару 11 см	м2	426	0,0	426,0
311	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення	м2	426	0,0	426,0
	===Улаштування бортового каменю===				
312	Встановлення бортових каменів БР100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	535	0,0	535,0
	Розділ 6. Дорожній одяг по Типу 3				
313	Улаштування основи тротуарів із щебеню при товщині шару 18 см	м2	973	0,0	973,0
314	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 0,7 л/м2)	т	0,6811	0,0	0,6811
315	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші (гарячий щільний дрібнозернистий асфальтобетон марки 1 типу А на БНД 70/100 (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) (розлив ЕКШ-50 0,3л/м2)	м2	973	0,0	973,0
	Розділ 7. Дорожній одяг по Типу 4				
316	Улаштування одношарового покриття зі щебеню товщиною 15 см /фр. 20-40мм/	м2	144	0,0	144,0
	установлення дорожніх знаків				
	Розділ 1. Улаштування типових дорожніх знаків				
317	Встановлення трубчастих сталевих опор дорожніх знаків з улаштуванням бетонних фундаментів і цоколів	опора	174	0,0	174,0
318	Встановлення щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	303	0,0	303,0
	Розділ 2. Улаштування знаків індивідуального проектування				
319	Встановлення трубчастих сталевих опор дорожніх знаків із застосуванням готових бетонних фундаментів	опора	28	0,0	28,0
320	Улаштування основи під фундаменти піщаної	м3	6,72	0,0	6,72
321	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням на двох опорах	щит	14	0,0	14,0
322	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням	щит	5	0,0	5,0
323	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	74	0,0	74,0
324	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань до 15 км	т	129,5	0,0	129,5
325	Ущільнення земляного полотна	м3	70	0,0	70,0
326	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	35	0,0	35,0
327	Планування верху земляного полотна і основи	м2	84	0,0	84,0
328	Навантаження раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	13	0,0	13,0
329	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань до 3 км	т	15,6	0,0	15,6
330	Укріплення присипних бERM багаторічних трав механізованим способом	м2	84	0,0	84,0
331	Полив посівів трав водою	м2	84	0,0	84,0
	улаштування огороження				
	Розділ 1. Влаштування дорожнього огороження				
332	Улаштування однобічного металевого бар'єрного огороження типу 11 ДО-2,0.128/1,5, з відстанню між стояками 2 м	м	876	0,0	876,0
333	Улаштування однобічного металевого бар'єрного огороження типу СЗК-РМ-2,2 на металевих стояках, відстань між стояками 2 м	м	152	0,0	152,0
	улаштування дорожньої розмітки				
334	Розмічання проїзної частини	км	3,829	0,0	3,829
335	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 фарбою білого кольору шириною 0,10 м	км	2,539	0,0	2,539
336	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.2 фарбою білого кольору шириною 0,10 м	км	0,16	0,0	0,16
337	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.7 фарбою білого кольору шириною 0,10 м	км	1,066	0,0	1,066

338	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.8 фарбою білого кольору шириною 0,20 м	км	0,064	0,0	0,064
339	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки інших видів розмітки фарбою білого кольору	м2	161,1	0,0	161,1
340	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки інших видів розмітки фарбою жовтого кольору	м2	8,8	0,0	8,8
Облаштування та обстановка дороги. Освітлення					
перевлаштування освітлення					
Розділ 1. Демонтаж					
341	Демонтаж проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ	км	0,215	0,215	0,0
342	Демонтаж світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	4	4,0	0,0
343	Демонтаж залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	4	4,0	0,0
Розділ 2. Влаштування мережі зовнішнього електроосвітлення					
344	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 0,38 кВ	шт	4	4,0	0,0
345	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	4	4,0	0,0
346	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	4	4,0	0,0
347	Монтаж існуючого проводу марки AsXSn 2х25мм на стійки	км	0,214	0,214	0,0
348	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	18	18,0	0,0
349	Влаштування арматури проміжного кріплення марки AsXSn	шт	1	1,0	0,0
350	Влаштування арматури анкерно-кутового кріплення проводу марки AsXSn	шт	5	5,0	0,0
351	Розробка ґрунту в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами	м3	0,77	0,77	0,0
352	Засипка траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	0,77	0,77	0,0
353	Замірювання електричного опору контуру заземлення опори	опора	2	2,0	0,0
354	Розпланування залишків ґрунту на об'єкті	м3	0,86	0,86	0,0
Всього вартість виконання робіт:			грн.	72 904 568,40	39 741 450,41
					33 163 117,99

Замовник
Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
О.О. Шуліковський



Підрядник
Товариство з обмеженою відповідальністю
«Шляховик-Т»
М.І. Карпець



Додаток № 2
до Додаткової угоди № 1
від 20 березня 2024 р.

до Договору № 04-03/24 від "22" березня 2024р.

Додаток 29 до Методики (пункт 6.6)

Замовник - Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації

Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Шляховик-Т"

ДОГОВІРНА ЦІНА

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141531 Решітка-Ялинкувате на ділянці км 3+600-км 6+800, Львівської області (ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

що здійснюється в 2024 р.

Вид договірної ціни: тверда за укрупненими показниками вартості

Визначена згідно з Методикою визначення вартості будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування

Складена в поточних цінах станом на лютий 2024р.

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці тис.грн	Загальна вартість тис.грн
1	2	3	4	5	6
Підготовка території					
1	Демонтаж оголовків одноочкових круглих труб отвором 0,5 м	м3	37,8	2,40940	91,07532
2	Демонтаж ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м	м3	45	4,91824	221,32080
3	Демонтаж оголовків залізобетонних труб отв. 1,00 м	м3	7,38	0,97736	7,21292
4	Демонтаж ланок з.б. труб отв. 1,00 м	м3	7	2,99723	20,98061
5	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м на відстань до 10 км	т	233,228	0,06000	13,99368
Земляне полотно					
6	Розробка рослинного ґрунту	м3	1412	0,14910	210,52920
7	Робота на відвалі	м3	1412	0,00545	7,69540
8	Розпушування ґрунту	м3	1695	0,00174	2,94930
9	Улаштування уступів по укосах насипів	м3	315	0,16823	52,99245
10	Розробка ґрунту у виїмці з навантаженням (в насип)	м3	1607	0,01936	31,11152
11	Перевезення ґрунту на відстань 1 км	т	2812,25	0,00600	16,87350
12	Платний ґрунт із резерва (відстань транспортування 25км)	м3	1536	0,24950	383,23200
13	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів	м3	3143	0,00731	22,97533
14	Ущільнення земляного полотна	м3	2910	0,00877	25,52070
15	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	1455	0,02280	33,17400
16	Планування верху земляного полотна і основи	м2	5964	0,00050	2,98200
17	Планування укосів насипу	м2	0	0,00224	0,00000
18	Планування узбіччя	м2	0	0,00050	0,00000
Розділ 2. Укріплювальні роботи					
19	Надвигка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	631	0,14910	94,08210
20	Укріплення укосів насипу посівом багаторічних трав	м2	0	0,00135	0,00000
21	Укріплення укосів виїмки посівом багаторічних трав	м2	0	0,00135	0,00000
22	Полив посівів трав водою	м2	0	0,00171	0,00000
Розділ 3. Укріплення бокових канав					
23	Планування бокових канав механізованим способом	м2	0	0,00135	0,00000
24	Надвигка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	0	0,14910	0,00000
25	Укріплення бокових канав та дно кювету посівом багаторічних трав	м2	0	0,00135	0,00000
26	Полив посівів трав водою	м2	0	0,00171	0,00000
27	Укріплення бокових канав монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	0	0,49906	0,00000
28	Укріплення дна бокових канав монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см /горизонтальних поверхонь/	м2	0	0,48629	0,00000
29	Укріплення дна кювету щебенем фракції 20-40 мм (h-10см)	м2	0	0,13763	0,00000
підпірна стінка ПК 38+01 - ПК 38+31 праворуч					
Розділ 1. Земляні роботи					
30	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	18,9	0,01897	0,35861
31	Доробка, зачистка дна і стінок з викидом ґрунту в котлованах і траншеях	м3	2,1	0,20985	0,44069
32	Перевезення ґрунту на відстань до 5 км	т	41	0,03000	1,23000
33	Ущільнення ґрунту дна котловану	м3	9	0,03163	0,28467
34	Улаштування суцільного прошарку з нетканого геосинтетичного матеріалу в земляному полотні	м2	36	0,05004	1,80144
Розділ 2. Влаштування підпірної стінки висотою 1,0 м із габіонів					
35	Встановлення габійних ящиків з розмірами 2 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	30	3,85702	115,71060
36	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	21	0,01897	0,39845
37	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 25 км	т	40,95	0,15000	6,14250
38	Пошарова засипка застінного простору дренажним ґрунтом з ущільненням	м3	21	0,10871	2,28291
підпірна стінка ПК 62+22 – ПК 62+58 ліворуч					
Розділ 1. Земляні роботи					

39	Розробка ґрунту, з навантаженням у транспортні засоби	м3	84,6	0,01897	1,60520
40	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	м3	9,4	0,20985	1,97259
41	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 5 км	т	183,3	0,03000	5,49900
42	Ущільнення ґрунту дна котловану	м3	21,6	0,03163	0,68321
43	Улаштування суцільного прошарку з нетканого геосинтетичного матеріалу в земляному полотні	м2	108	0,05004	5,40432
Розділ 2. Влаштування підпірної стінки висотою 2,0 м із габіонів					
44	Встановлення габійних ящиків з розмірами 2 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	108	3,85702	416,55816
45	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	94	0,01897	1,78356
46	Перевезення ґрунту на відстань до 25 км	т	183,3	0,15000	27,49500
47	Пошарова засипка застінного простору дренажним ґрунтом з ущільненням	м3	94	0,10871	10,21874
Транспортні споруди.					
залізобетонна труба отв. 1,00 м. ПК 38+39,00					
---Земляні роботи					
48	Розчистка русла у відвал	м3	15	0,02133	0,31995
49	Розробка ґрунту у відвал	м3	314	0,02133	6,69762
50	Зворотня засипка труби	м3	265	0,00436	1,15540
51	Ущільнення ґрунту	м3	265	0,03163	8,38195
Ланки круглих з.б. труб отв. 1,00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)					
52	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	1	1,65606	1,65606
53	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	6	3,33014	19,98084
54	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,01056	32,76855	0,34604
55	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	37,7	0,11342	4,27593
56	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	3,5	24,69783	86,44241
57	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	10,4	0,28690	2,98376
---Бетонний колодязь					
58	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,96	1,65606	1,58982
59	Монолітний бетонний колодязь на вході розміром 3,10х3,10	м3	10,9	5,75830	62,76547
60	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	25,5	0,11342	2,89221
Оголовок круглих з.б. труб отв. 1,00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою					
61	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	1,65606	0,82803
62	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,6	1,57437	7,24210
63	Будівництво оголовків одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	9,45412	28,07874
64	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	0,11342	1,70130
---Укріплювальні роботи					
65	Укріплення укосів вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	8	0,48439	3,87512
66	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,3	0,61924	5,75893
67	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,0478	32,76855	1,56634
68	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	2,12543	6,37629
69	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
70	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	1,35496	0,27099
71	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	2,5	1,52452	3,81130
залізобетонна труба отв. 1,00 м. ПК 42+00,00					
---Земляні роботи					
72	Розчистка русла у відвал	м3	250	0,02133	5,33250
73	Розробка ґрунту у відвал	м3	333	0,02133	7,10289
74	Зворотня засипка труби	м3	297	0,00436	1,29492
75	Ущільнення ґрунту	м3	297	0,03163	9,39411
Ланки круглих з.б. труб отв. 1,00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)					
76	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	1,1	1,65606	1,82167
77	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	6,6	3,33014	21,97892
78	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,01162	32,76855	0,38077
79	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	41,47	0,11342	4,70353
80	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	3,85	24,69783	95,08665
81	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	11,4	0,28690	3,27066
---Бетонний колодязь					
82	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,96	1,65606	1,58982
83	Монолітний бетонний колодязь на вході розміром 3,10х3,10	м3	8,6	5,75830	49,52138
84	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	18,6	0,11342	2,10961

	Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою				85_СД
85	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	1,65606	0,82803
86	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,6	1,57437	7,24210
87	Будівництво оголовків одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	9,45412	28,07874
88	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	0,11342	1,70130
	---Укріплювальні роботи				
89	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	8	0,48439	3,87512
90	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,15	0,61924	5,66605
91	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,0487	32,76855	1,59583
92	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	2,12543	6,37629
93	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
94	Улаштування цементного розчину залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 48+45.00	м3	0,2	1,35496	0,27099
	---Земляні роботи				
95	Розчистка русла у відвал	м3	180	0,02133	3,83940
96	Розробка ґрунту у відвал	м3	292	0,02133	6,22836
97	Зворотня засипка труби	м3	263	0,00436	1,14668
98	Ущільнення ґрунту	м3	263	0,03163	8,31869
	Ланки круглих з.б. труб отв.1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)				
99	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	1	1,65606	1,65606
100	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	6	3,33014	19,98084
101	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,01056	32,76855	0,34604
102	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	37,7	0,11342	4,27593
103	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	3,5	24,69783	86,44241
104	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	10,4	0,28690	2,98376
	---Бетонний колодязь				
105	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,58	1,65606	0,96051
106	Монолітний бетонний колодязь на вході розміром 3,10х3,10	м3	6,4	5,75830	36,85312
107	Монтаж ґратчастих конструкцій	т	0,03126	33,20686	1,03805
108	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	16,3	0,11342	1,84875
	Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою				
109	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	1,65606	0,82803
110	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,6	1,57437	7,24210
111	Будівництво оголовків одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	9,45412	28,07874
112	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	0,11342	1,70130
	---Укріплювальні роботи				
113	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	8	0,48439	3,87512
114	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,15	0,61924	5,66605
115	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,0487	32,76855	1,59583
116	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	2,12543	6,37629
117	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
118	Улаштування цементного розчину залізобетонна труба отв. 1.00 м ПК 48+45.00 (ремонт)	м3	0,2	1,35496	0,27099
	---Земляні роботи				
119	Розчистка русла у відвал	м3	15	0,02133	0,31995
	Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою				
120	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	4,2	1,57437	6,61235
121	Монолітний бетон лотка. Бетон В20	м3	1	3,33014	3,33014
	---Укріплювальні роботи				
122	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	31,25	0,48439	15,13719
123	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	12,3	0,61924	7,61665
124	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,1097	32,76855	3,59471
125	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	2,12543	6,37629
126	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
127	Улаштування цементного розчину залізобетонна труба отв. 1.00 м. ПК 58+24.00 (подовження)	м3	0,2	1,35496	0,27099
	---Земляні роботи				
128	Розчистка русла у відвал	м3	15	0,02133	0,31995
129	Розробка ґрунту у відвал	м3	27,2	0,02133	0,58018
130	Зворотня засипка труби	м3	97	0,00436	0,42292

131	Ущільнення ґрунту				
	Ланки круглих з.б. труб отв. 1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)	м3	97	0,03163	3,06811
132	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,42	1,65606	0,69555
133	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	2,52	3,33014	8,39195
134	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,00426	32,76855	0,13959
135	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15,83	0,11342	1,79544
136	Укладання ланок подовжувальних одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	1,4	24,69783	34,57696
137	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	5	0,28690	1,43450
	Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою				
138	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	1,65606	0,82803
139	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	6	1,57437	9,44622
140	Будівництво оголовків подовжувальних одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	9,45412	28,07874
141	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	0,11342	1,70130
	---Укріплювальні роботи				
142	Укріплення укосів вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	20,5	0,48439	9,93000
143	Укріплення русла вхідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см /горизонтальних поверхонь/	м2	10	0,47162	4,71620
144	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,3	0,61924	5,75893
145	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,1097	32,76855	3,59471
146	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	6	2,12543	12,75258
147	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
148	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	1,35496	0,27099
	залізобетонна труба отв. 1.00 м, ПК 59+29.00 (подовження)				
	---Земляні роботи				
149	Розчистка русла у відвал	м3	15	0,02133	0,31995
150	Розробка ґрунту у відвал	м3	29	0,02133	0,61857
151	Зворотня засипка труби	м3	103	0,00436	0,44908
152	Ущільнення ґрунту	м3	103	0,03163	3,25789
	Ланки круглих з.б. труб отв. 1.00м ЗК 4.100 на монолітному фундаменті (Тип 3)				
153	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,52	1,65606	0,86115
154	Улаштування монолітних фундаментів. Бетон В20	м3	3,13	3,33014	10,42334
155	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,00528	32,76855	0,17302
156	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	19,7	0,11342	2,23437
157	Укладання ланок подовжувальних одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м (ЗК 4.100)	м3	1,75	24,69783	43,22120
158	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової	м2	5	0,28690	1,43450
	Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.00 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою				
159	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	0,5	1,65606	0,82803
160	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	6	1,57437	9,44622
161	Будівництво оголовків подовжувальних одноочкових круглих труб отвором 1-2 м	м3	2,97	9,45412	28,07874
162	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	м2	15	0,11342	1,70130
	---Укріплювальні роботи				
163	Укріплення укосів вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	19,25	0,48439	9,32451
164	Укріплення русла вхідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см /горизонтальних поверхонь/	м2	12,5	0,47162	5,89525
165	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	9,3	0,61924	5,75893
166	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,1097	32,76855	3,59471
167	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	6	2,12543	12,75258
168	Влаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
169	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	1,35496	0,27099
	залізобетонна труба отв. 1.20 м ПК 61+92.00 (ремонт)				
	---Земляні роботи				
170	Розчистка русла у відвал	м3	15	0,02133	0,31995
	Ланки круглих з.б. труб отв. 1.25м на монолітному фундаменті (Тип 3)				
171	Конопатка швів паклею	м	3,76	0,00972	0,03655
172	Заповнення розчином окремих місць	м3	0,2	4,26549	0,85310
	Оголовок круглих з.б. труб отв. 1.25 м на монолітному фундаменті з нормальною ланкою				
173	Улаштування гравійно-піщаної суміші основи під фундаменти	м3	2	1,57437	3,14874
174	Монолітний бетон лотка. Бетон В20	м3	1,4	3,33014	4,66220
175	Заповнення розчином окремих місць	м3	0,4	4,26549	1,70620

---Укріплювальні роботи					
176	Укріплення укосів вхідного і вихідного оголовків монолітними бетонними плитами товщиною до 8 см	м2	38,5	0,48439	18,64902
177	Укріплення русла вихідного оголовку монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см /горизонтальних поверхонь/	м2	17,5	0,61924	10,83670
178	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,14918	32,76855	4,88841
179	Улаштування упорів У-1 при укріпленні укосів земляного полотна збірними бетонними плитами товщиною плит до 8 см	м	3	2,12543	6,37629
180	Улаштування асфальтобетонних планок	т	0,24	4,49061	1,07775
181	Улаштування цементного розчину	м3	0,2	1,35496	0,27099
Дорожній одяг					
улаштування дорожнього одягу					
Розділ 1. Підрізка та вирівнювання існуючого покриття із ґрунтощебеню					
182	Розробка ґрунту (існуюче покриття із ґрунтощебеню)	м3	333	0,06246	20,79918
183	Робота на відвалі /окучування/	м3	333	0,00734	2,44422
184	Навантаження ґрунту у транспортні засоби /(ґрунтощебеню)/	м3	333	0,02227	7,41591
185	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 2 км	т	636,03	0,01380	8,77721
186	Робота на відвалі /окучування/	м3	333	0,00734	2,44422
187	Розробка ґрунту (існуюче покриття із ґрунтощебеню)	м3	585	0,06246	36,53910
188	Розрівнення ґрунту (ґрунтощебеню)	м3	585	0,00644	3,76740
189	Ущільнення земляного полотна	м3	5345	0,01008	53,87760
190	Остаточне планування	м2	17818	0,00048	8,55264
Розділ 2. Дорожній одяг по Типу 1.1, 1.2					
191	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 12 см.	м2	3100,36	0,26115	309,65901
192	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 18 см	м2	18051,00	0,35338	6378,86238
193	Розлив в'язких матеріалів (ЕКШ-50, 5,0 л/м2)	т	90,2550	27,23097	2457,73120
194	Розлив в'язких матеріалів (ЕКШ-50, 0,1 л/м2)	т	1,740000	27,23097	47,38189
195	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 7 см із асфальтобетонної суміші (гарячий щільний дрібнозернистий асфальтобетон марки 1 типу А на БНД 70/100 (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) (розлив ЕКШ-50 0,3л/м2)	м2	17400,00	0,87504	15225,69600
Розділ 3. Дорожній одяг по Типу 4					
196	Улаштування одношарового покриття зі щебеню товщиною 15 см /фр. 20-40 мм/	м2	220	0,30326	66,71720
Розділ 4. Присипні узбіччя					
197	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби	м3	333	0,01258	4,18914
198	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань до 2 км	т	636,03	0,01380	8,77721
199	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м	м3	1018	0,00841	8,56138
200	Ущільнення земляного полотна	м3	942	0,01008	9,49536
201	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	471	0,02622	12,34962
Розділ 5. Укріплювальні роботи					
202	Надвижка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	497	0,17146	85,21562
203	Укріплення приобвочної частини узбіччя шириною 0,5 м із посівом трав	м2	0	0,01253	0,00000
204	Полив посівів трав водою	м2	0	0,00196	0,00000
205	Укріплення узбіч щебенем товщиною шару 12 см	м2	0	0,20338	0,00000
206	Встановлення бортових каменів БР.100.30.18 на бетонну суміш без улаштування земляного корита	м	3837	0,57614	2210,64918
улаштування водоскидів з проїзної частини					
Розділ 1. Улаштування дощоприймачів					
207	Розробка ґрунту у відвал	м3	21	0,02453	0,51513
208	Зворотня засипка труби	м3	17	0,00501	0,08517
209	Улаштування водоскидних споруд з проїзної частини з водоприймальних колодязів бетонних	колодязь	2	9,81622	19,63244
210	Набивка лотка до відмітки підключення труби. Бетон В15	м3	0,14	3,28544	0,45996
211	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цегли, бетону	м2	11,6	0,13043	1,51299
212	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	2,7	1,37716	3,71833
213	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 300 мм з гідравличним випробуванням	м	3,16	5,14491	16,25792
Розділ 2. Водоскид при однобічних ухилах (по типу А)					
214	Розробка ґрунту	м3	0,0	0,15410	0,00000
215	Встановлення бортових каменів БР.100.30.18 на бетонну суміш без улаштування земляного корита	м	0	0,57540	0,00000
216	Улаштування щебених подушок під монолітний бетон лотка	м3	0,0	1,90447	0,00000
217	Монолітний бетон лотка В15	м3	0,00	3,76808	0,00000
Розділ 3. Водоскид при однобічних ухилах (по типу А)					
218	Розробка ґрунту	м3	0,0	0,15410	0,00000
219	Встановлення бортових каменів БР.100.30.18 на бетонну суміш без улаштування земляного корита	м	0	0,57540	0,00000
220	Улаштування щебених подушок під монолітний бетон лотка	м3	0,00	1,90447	0,00000
221	Монолітний бетон лотка В15	м3	0,00	3,76808	0,00000
Розділ 4. Улаштування лотків Б-6 про укосу насипу					
222	Розробка ґрунту з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м	м3	0	0,17840	0,00000

223	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	м	0	1,78500	0,00000
Розділ 5. Влаштування упору на укосі Б-9					
224	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з відкритих лотків на узбіччі	м3	0,00	14,72059	0,00000
Розділ 6. Гасник у підшви насипу – Тип 1					
225	Розробка ґрунту	м3	0,0	0,15410	0,00000
226	Улаштування щебеневих подушок	м3	0,0	1,90447	0,00000
227	Монолітний бетон лотка В15	м3	0,0	3,76808	0,00000
228	Монолітний упор В15	м3	0,00	3,76808	0,00000
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб					
влаштування автобусних зупинок					
Розділ 1. Автопавільйон					
229	Установка автопавільйонів на 5 чоловік, металевих полегшеного типу	т	0,0	322,26172	0,00000
230	Риття котловану під автопавільйон	м3	0,0	0,17488	0,00000
231	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони	м3	0,00	3,13470	0,00000
232	Риття котловану під урну	м3	0,00	0,17488	0,00000
233	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони	м3	0,00	3,13470	0,00000
234	Риття котловану під лаву	м3	0,00	0,17488	0,00000
235	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони	м3	0,00	3,13470	0,00000
Пересічення та примикання					
улаштування примикань					
Розділ 1. Земляні роботи					
236	Розробка рослинного ґрунту	м3	0	0,02005	0,00000
237	Робота на відвалі /окучування/	м3	0	0,00734	0,00000
238	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби (у виїмці)	м3	0	0,02888	0,00000
239	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	0,00	0,00690	0,00000
240	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м	м3	0	0,01056	0,00000
241	Ущільнення земляного полотна	м3	0	0,01008	0,00000
242	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	0,0	0,02622	0,00000
243	Планування верху земляного полотна і основи	м2	0	0,00057	0,00000
244	Планування укосів	м2	0	0,00257	0,00000
245	Планування узбіччя	м2	0	0,00057	0,00000
Розділ 2. Укріплювальні роботи					
246	Надвигка раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	0	0,01772	0,00000
247	Укріплення укосів насипу посівом багаторічних трав	м2	0	0,00155	0,00000
248	Полив посівів трав водою	м2	0	0,00196	0,00000
Розділ 3. Дорожній одяг по Типу 1.1, 1.2					
249	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 12 см.	м2	0	0,26115	0,00000
250	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 18 см	м2	0	0,35338	0,00000
251	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 5,0 л/м2)	т	0,00	27,23097	0,00000
252	Розлив в'язучих матеріалів (ЕКШ-50, 0,1 л/м2)	т	0,0000	27,23097	0,00000
253	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 7 см із асфальтобетонної суміші (гарячий щільний дрібнозернистий асфальтобетон марки 1 типу А на БНД 70/100 (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) (розлив ЕКШ-50 0,3л/м2)	м2	0	0,87504	0,00000
Розділ 4. Дорожній одяг по Типу 4					
254	Улаштування одношарового покриття зі щебеню товщиною 15 см /фр. 20-40мм/	м2	0	0,30326	0,00000
Розділ 5. Присипні узбіччя					
255	Платний ґрунт із резерва (відстань транспортування 25км)	м3	0	0,24950	0,00000
256	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м	м3	0	0,00841	0,00000
257	Ущільнення земляного полотна	м3	0	0,01008	0,00000
258	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	0	0,02622	0,00000
Облаштування та обстановка дороги					
тротуари					
Розділ 1. Дорожній одяг по Типу 2					
259	Улаштування основи тротуарів із щебеню при товщині шару 12 см	м2	0	0,19985	0,00000
260	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення	м2	0	0,46359	0,00000
===Улаштування бортового каменю===					
261	Встановлення бортових каменів БР100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	0	0,30213	0,00000
Розділ 2. Влаштування тактильної плитки					
262	Улаштування покриття з полімерпіщаної тактильної плитки розміром 330х330х30	м2	0,00	0,75594	0,00000
в'їзди у двори					
===Влаштування труб пластикових===					
Розділ 1. Труба пластикова отв. 0,30 м					
---Земляні роботи					
263	Розробка ґрунту у відвал	м3	396	0,02133	8,44668
264	Зворотня засипка труби	м3	224	0,00436	0,97664
265	Ущільнення ґрунту	м3	224	0,03163	7,08512
---Улаштування труб					

266	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	23,24	1,46100	33,95364
267	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 300 мм з гідравлічним випробуванням	м	146	1,12663	164,48798
268	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	13,4	3,33014	44,62388
269	Монолітний бетон обетонування В20	м3	18,76	2,91045	54,60004
270	Монолітний упор В30	м3	15,6	3,59024	56,00774
	---Укріплювальні роботи				
271	Укріплення укосу вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	0,0	3,33014	0,00000
	---Укріплення русла				
272	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	0,0	0,54543	0,00000
273	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	0,00	1,52452	0,00000
	Розділ 2. Труба пластикова отв. 0,40 м				
	---Земляні роботи				
274	Розробка ґрунту у відвал	м3	255	0,02133	5,43915
275	Зворотня засипка труби	м3	144,5	0,00436	0,63002
276	Ущільнення ґрунту	м3	144,5	0,03163	4,57054
	---Улаштування труб				
277	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	15,9	1,46100	23,22990
278	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням	м	93,5	1,80701	168,95544
279	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	9,63	3,33014	32,06925
280	Монолітний бетон обетонування В20	м3	16,63	2,91045	48,40078
281	Монолітний упор В30	м3	11,05	3,59024	39,67215
	---Укріплювальні роботи				
282	Укріплення укосу вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	0,0	3,33014	0,00000
	---Укріплення русла				
283	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	0,0	0,54543	0,00000
284	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	0,00	1,52452	0,00000
285	Монолітний упор В30	м3	0,00	3,59024	0,00000
	Розділ 3. Труба пластикова отв. 0,50 м				
	---Земляні роботи				
286	Розробка ґрунту у відвал	м3	371	0,02133	7,91343
287	Зворотня засипка труби	м3	208,5	0,00436	0,90906
288	Ущільнення ґрунту	м3	208,5	0,03163	6,59486
	---Улаштування труб				
289	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	24,59	1,46100	35,92599
290	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 500 мм з гідравлічним випробуванням	м	139,5	3,54833	494,99204
291	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	15,78	3,33014	52,54961
292	Монолітний бетон обетонування В20	м3	30,25	2,91045	88,04111
293	Монолітний упор В30	м3	29,9	3,59024	107,34818
	---Укріплювальні роботи				
294	Укріплення укосу вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	0,0	3,33014	0,00000
	---Укріплення русла				
295	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	0,0	0,54543	0,00000
296	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	0,00	1,52452	0,00000
297	Монолітний упор В30	м3	0,00	3,59024	0,00000
	Розділ 4. Труба пластикова отв. 0,80 м				
	---Земляні роботи				
298	Розробка ґрунту у відвал	м3	224	0,02133	4,77792
299	Зворотня засипка труби	м3	121	0,00436	0,52756
300	Ущільнення ґрунту	м3	121	0,03163	3,82723
	---Улаштування труб				
301	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	17,96	1,46100	26,23956
302	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб SN16 гофрованих діаметром 800 мм з гідравлічним випробуванням	м	94	9,30570	874,73580
303	Монолітний бетон фундаменту В20	м3	13,8	3,33014	45,95593
304	Монолітний бетон обетонування В20	м3	34,04	2,91045	99,07172
305	Монолітний упор В30	м3	15,75	3,59024	56,54628
	---Укріплювальні роботи				
306	Укріплення укосу вхідного і вихідного оголовків монолітним бетоном В-20 товщ 10 см	м3	0,00	3,33014	0,00000
	---Укріплення русла				
307	Укріплення русла вхідного і вихідного оголовків та русла монолітним бетоном В-20 товщ 10 см на щебені 10 см /горизонтальних поверхонь/	м2	0,0	0,54543	0,00000
308	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3	0,0	1,52452	0,00000
309	Монолітний упор В30	м3	0,00	3,59024	0,00000
	Розділ 5. Дорожній одяг по Типу 2				
310	Улаштування основи тротуарів із щебеню з використанням навантажувача при товщині шару 11 см	м2	0	0,18539	0,00000

311	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення ===Улаштування бортового каменю===	м2	0	0,46359	0,00000
312	Встановлення бортових каменів БР100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита Розділ 6. Дорожній одяг по Типу 3	м	0	0,30213	0,00000
313	Улаштування основи тротуарів із щебеню при товщині шару 18 см	м2	0	0,28660	0,00000
314	Розлив в'язких матеріалів (ЕКШ-50, 0,7 л/м2)	т	0,0000	27,23097	0,00000
315	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші (гарячий щільний дрібнозернистий асфальтобетон марки 1 типу А на БНД 70/100 (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) (розлив ЕКШ-50 0,3л/м2) Розділ 7. Дорожній одяг по Типу 4	м2	0	0,54890	0,00000
316	Улаштування одношарового покриття зі щебеню товщиною 15 см /фр. 20-40мм/ установлення дорожніх знаків Розділ 1. Улаштування типових дорожніх знаків	м2	0	0,26080	0,00000
317	Встановлення трубчастих сталевих опор дорожніх знаків з улаштуванням бетонних фундаментів і цоколів	опора	0	1,18861	0,00000
318	Встановлення щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі Розділ 2. Улаштування знаків індивідуального проектування	щит	0	0,81804	0,00000
319	Встановлення трубчастих сталевих опор дорожніх знаків із застосуванням готових бетонних фундаментів	опора	0	2,78152	0,00000
320	Улаштування основи під фундаменти піщаної	м3	0,00	1,36076	0,00000
321	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням на двох опорах	щит	0	3,84864	0,00000
322	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням	щит	0	2,23465	0,00000
323	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби	м3	0	0,03297	0,00000
324	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 15 км	т	0,0	0,09000	0,00000
325	Ущільнення земляного полотна	м3	0	0,00877	0,00000
326	Полив водою ущільнювального ґрунту	м3	0	0,02280	0,00000
327	Планування верху земляного полотна і основи	м2	0	0,00050	0,00000
328	Навантаження раніше розробленого рослинного ґрунту	м3	0	0,02876	0,00000
329	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань до 3 км	т	0,0	0,01800	0,00000
330	Укріплення присипних бERM багаторічних трав механізованим способом	м2	0	0,00135	0,00000
331	Полив посівів трав водою улаштування огороження Розділ 1. Влаштування дорожнього огороження	м2	0	0,00171	0,00000
332	Улаштування однобічного металевих бар'єрного огороження типу 11 ДО-2.0.128/1,5, з відстанню між стояками 2 м	м	0	1,65832	0,00000
333	Улаштування однобічного металевих бар'єрного огороження типу СЗК-РМ-2.2 на металевих стояках, відстань між стояками 2 м улаштування дорожньої розмітки	м	0	1,05514	0,00000
334	Розмічання проїзної частини	км	0,000	2,20709	0,00000
335	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 фарбою білого кольору шириною 0,10 м	км	0,000	13,26084	0,00000
336	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.2 фарбою білого кольору шириною 0,10 м	км	0,00	13,26084	0,00000
337	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.7 фарбою білого кольору шириною 0,10 м	км	0,000	7,34514	0,00000
338	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.8 фарбою білого кольору шириною 0,20 м	км	0,000	9,31704	0,00000
339	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки інших видів розмітки фарбою білого кольору	м2	0,0	0,27034	0,00000
340	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки інших видів розмітки фарбою жовтого кольору Облаштування та обстановка дороги. Освітлення перевлаштування освітлення Розділ 1. Демонтаж	м2	0,0	0,27034	0,00000
341	Демонтаж проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ	км	0,215	2,59529	0,55799
342	Демонтаж світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	4	0,91463	3,65852
343	Демонтаж залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] Розділ 2. Влаштування мережі зовнішнього електроосвітлення	опора	4	1,13434	4,53736
344	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 0,38 кВ	шт	4	0,35532	1,42128
345	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	4	2,12458	8,49832
346	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	4	1,55534	6,22136
347	Монтаж існуючого проводу марки AsXSn 2х25мм на стійки	км	0,214	4,40108	0,94183
348	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	18	0,02456	0,44208
349	Влаштування арматури проміжного кріплення марки AsXSn	шт	1	1,22456	1,22456

350	Влаштування арматури анкерно-кутового кріплення проводу марки AsXSn	шт	5	2,58859	12,94295
351	Розробка ґрунту в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами	м3	0,77	0,17488	0,13466
352	Засипка траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	0,77	0,10871	0,08371
353	Замірювання електричного опору контуру заземлення опори	опора	2	0,21357	0,42714
354	Розпланування залишків ґрунту на об'єкті	м3	0,86	0,10871	0,09349
Всього дорожніх робіт та послуг					33112,41495
Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг					5,46039
Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами					
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)					
Податок на додану вартість					6623,57507
Всього дорожніх робіт та послуг					39741,45041

Замовник



Підрядник



Додаток 3
До Додаткової угоди № 1
від 28 березня 2024 року
до Договору № 03/24
від «22» березня 2024 р.

ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141531 Решітка-Ялинкувате на ділянці км 3+600-км 6+800, Львівської області (ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

Період виконання робіт	2024 рік	2025 рік
Обсяг фінансування, грн. з/ без ПДВ	39 741 450,41	33 163 117,99

Замовник:

Директор
департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної
адміністрації


О.О. Шуліковський
М.П.
43493483
УКРАЇНА * м. Львів *

Підрядник:

Директор
Товариства з обмеженою
відповідальністю «ШЛЯХОВИК-Т»


М.І. Карпець
М.П.
42844920
УКРАЇНА * м. Львів *